[image: ]
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                               Каслинского района Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от «15» октября  2018 г. №88
с. Булзи
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Булзинского сельского поселения,
утвержденные решением Совета депутатов Булзинского
сельского поселения от 26.01.2017г.№39

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Генеральным планом Булзинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Булзинского сельского поселения от 30.11.2012 №93, Правилами землепользования и застройки Булзинского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Булзинского сельского поселения от 26.01.2017 №39, и Уставом Булзинского сельского поселения

Совет депутатов Булзинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки Булзинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Булзинского сельского поселения от 26.01.2017 №39.
2. Направить главе Булзинского сельского поселения для подписания и обнародования изменения и дополнения, утвержденные пунктом 1 настоящего решения.
3. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Булзинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Булзинского сельского поселения и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Булзинского сельского поселения Т.И.Гагара.

Председатель Совета депутатов
Булзинского сельского поселения                                                                                             Т. И. Гагара

     УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов
 Булзинского сельского поселени
                                                                                                от  «15» октября  2018 г. № 88

Изменения и дополнения в предельно (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

раздел  Ж1  ЗОНА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ, УСАДЕБНОЙ И КОТТЕДЖНОЙ ЗАСТРОЙКИ ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

1. Пункт 2 дополнить подпунктами 4 и 5 следующего содержания:
«
	Показатели
	Параметры

	4) расстояние от линии фасадной до красной линии улиц и проездов (передние садки) отступ
	не более 10м.

	[bookmark: _GoBack]5) минимальное расстояние от красной линии до фронтальной границы отступы (крайние дома)
	не более 5 м.

Глава Булзинского сельского поселения                                                                      А.Р.Титов
image1.jpeg